РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

«___» ________ 2018 года                            р.п. Куйтун                                        №_____

О внесении изменений и дополнений в Приложение 2 к решению Думы муниципального образования «Куйтунский район» от 29.01.2013 № 264 «Об утверждении перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также перечня мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей [лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории муниципального образования «Куйтунский район»

В соответствии со статьей 7 Закона Иркутской области от 05.03.2010 № 7-оз «Об отдельных мерах по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие, в Иркутской области», ст.ст. 2, 3 Закона Иркутской области от 08.06.2010 № 38-оз «Об административной ответственности за неисполнение отдельных мер по защите детей от факторов, негативно влияющих на их физическое, интеллектуальное, психическое, духовное и нравственное развитие, в Иркутской области», руководствуясь ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 29, 30, 47 Устава муниципального образования «Куйтунский район», Дума муниципального района «Куйтунский район»

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:
1. Дополнить пункт 3 Приложения 2 к решению Думы муниципального образования «Куйтунский район» от 29.01.2013 № 264 «Об утверждении перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также перечня мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории муниципального образования «Куйтунский район», (Приложение 2) пунктами 3.13, 3.14, 3.15, 3.16 следующего содержания:
3.13. кафе «Стрелец», Иркутская область, Куйтунский район, р.п. Куйтун, ул. Карла Маркса, 34а;
3.14. кафе «Чайная», Иркутская область, Куйтунский район, р.п. Куйтун, ул. Красного Октября, 48;
3.15. кафе «Кулинария», Иркутская область, Куйтунский район, р.п. Куйтун, ул. Карла Маркса, 2 (второй этаж);
3.16. бар «Артём», Иркутская область, Куйтунский район, с. Кундуй, ул. Ленина, 96.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Отчий край».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра муниципального образования «Куйтунский район» Гончарова А.А.

Председатель Думы муниципального
образования Куйтунский район                                                    Л.В. Молоцило

Мэр муниципального образования
«Куйтунский район»                                                                         А.И. Полонин